NlluNrcípro DE SoBRAL

Câmuru Municipul de Sobrul

DECRETO LEGISLATIVO No 979, de 26 de março de 2024

Outorga a Comenda Dr. Antônio Guarany
Mont'Alverne à Senhora Ana Beatriz Tomaz
Parente.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 10 Fica outorgada a Comenda Dr. Antônio Guarany Mont'Alverne à
Senhora Ana Beatriz Tomaz Parente, natural da cidade de Sobral-CE, filha de
Eveline Ximenes Tomaz Parente e Alexsandro Pinto Parente, pelos relevantes
serviços prestados a cidade de Sobral no tocante a Medicina da Saúde da Família.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicaçâo.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 26 de março de
2024

'íq,:àu.: ./ír'I +;"' #)*ldtrru
AbrU Soco rro B rasi le i ro'Maga I h ães

PRESIDENTE

Plenário: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce. gov. br